
Службен весник на РМ, бр. 29  од 05.02.2019 година 

 

По извршеното проверување со изворниот текст, утврдено е дека во текстот на Програмата за заштита на 

потрошувачите за периодот 2019 – 2020 година, објавена во „Службен весник на Република Македонија“ 

бр.16/2019, направена е техничка грешка, поради што се дава 

 

И С П Р А В К А 

НА ПРОГРАМАТА ЗА ЗАШТИТА НА ПОТРОШУВАЧИТЕ ЗА ПЕРИОДОТ 2019-2020 ГОДИНА 

 

Во текстот на Програмата, во делот А.Активности за 2019 година, точка 1. Министерство за еконо- 

мија, на крајот кај Вкупно потребни средства, наместо „1.150.000 денари“, треба да стои „1.500.000 де- 

нари“. 

 

 

 

 

Број 44-11132/2-18  

                                               Од Владата на Република Македонија 

1 февруари 2019 година                            

 

      Скопје 

                                                                                        

 

 


